
UCHWAŁA Nr V/26/07
Rady Gminy Białogard

z dnia 2 lutego 2007 roku

w sprawie wyboru delegatów do Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno Gospodarczych.

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 14 ust. 4 Statutu 
Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno  Gospodarczych uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku jawnego głosowania na delegatów do Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno 
Gospodarczych wybrano:
1) Pana Macieja Niechciał
2) Pana Jacka Smolińskiego

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY BIAŁOGARD

       Jan Budzyński



Uzasadnienie

Art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 42, poz. 1591 z późn. zm.) stanowi, iż w celu wspierania idei samorządu terytorialnego 
oraz obrony wspólnych interesów, gminy mogą tworzyć stowarzyszenia.

Gmina Białogard jest członkiem Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno Gospodarczych 
w Białogardzie.  §  14  ust.  4  Statutu Stowarzyszenia  stanowi,  iż  gminę  w Stowarzyszeniu 
reprezentuje dwóch delegatów wyznaczonych przez Radę Gminy uchwałą na okres kadencji. 
Zgodnie z ust. 5 §14 tegoż Statutu kadencja delegatów trwa cztery lata, nie dłużej jednak niż 
kadencja  wybieralnych  władz  Stowarzyszenia.  Ze  względu  na  fakt  upływu  kadencji 
delegatów  reprezentujących  Gminę  Białogard  w  Stowarzyszeniu  w  latach  2002  –  2006 
zachodzi konieczność dokonania wyboru delegatów na kadencję 2006 – 2010.

Mając  na  uwadze  powyższe  proszę  o  podjecie  uchwały  zgodnie  z  załączonym 
projektem.


